2

Территориальная избирательная комиссия

Выселковская

                                                      РЕШЕНИЕ
  29 мая 2023 года

            № 82/395
станица Выселки

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 08-04
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой  избирательной комиссии  избирательного участка № 08-01, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 541-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка с № 08-04, назначив в ее состав 9 членов с правом решающего голоса:
	1.
	Гарпинченко Юлию Михайловну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	2.
	Евсюкову Екатерину Александровну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	3.
	Кеворкову Веру Ивановну
	­ от регионального отделения в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»;

	4.
	Копьеву Татьяну Сергеевну
	­ от регионального  отделения Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае;

	5.
	Мигову Людмилу Викторовну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	6.
	Рубан Нину Ивановну
	­ от Краснодарского краевого отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;

	7.
	Сухомлинову Анастасию Андреевну
	­ от Выселковского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

	8.
	Сухомлинову Светлану Ивановну
	­ от собрания избирателей по месту жительства;

	9.
	Ус Веру Сергеевну
	­ от Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России.

Сведения о членах участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-04 прилагаются.

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и участковую избирательную комиссию избирательного участка № 08-04.

3. Разместить настоящее решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Выселковская в сети Интернет (без приложения).

4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Выселковская Васильченко Е.Е.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Выселковская

от 29.05.2023 г. № 82/395
Сведения о кандидатурах в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-04

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество предлагаемого члена УИК
	Год рождения
	Образование
	в том числе юридическое
	Место работы (род занятий), должность
	Является государственным или муниципальным служащим (да/нет)
	Контактный телефон
	Имеет ли опыт работы в избирательных комиссиях (да/нет)
	Субъект выдвижения

	1.
	Гарпинченко Юлия Михайловна
	1980
	среднее профессиональное
	нет
	МБДОУ ДС №28 "Родничок" ст.Новодонецкой МО Выселковский район, воспитатель
	нет
	89184189004
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	2.
	Евсюкова Екатерина Александровна
	1990
	среднее профессиональное
	нет
	временно не работает
	нет
	89183757249
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Кеворкова Вера Ивановна
	1980
	высшее
	нет
	МКУК "Библиотека Бейсугского сельского поселения", заведующая Новодонецкой сельской библиотекой, филиал №1
	нет
	89183413415
	да
	региональное отделение в Краснодарском крае Политической партии «Гражданская Платформа»

	4.
	Копьева Татьяна Сергеевна
	1980
	среднее профессиональное
	нет
	МКУК "Библиотека Бейсугского сельского поселения", библиотекарь
	нет
	89181109808
	да
	региональное  отделение Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Краснодарском крае

	5.
	Мигова Людмила Викторовна
	1974
	среднее профессиональное
	нет
	МКУК "Бейсугский КДЦ", Новодонецкий СДК, заведующий филиалом
	нет
	89898117148
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Рубан Нина Ивановна
	1968
	среднее специальное
	нет
	ГБУЗ Выселковская ЦРБ, медицинская сестра палатная (постовая) гинекологического отделения
	нет
	89181463313
	нет
	Краснодарское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7.
	Сухомлинова Анастасия Андреевна
	1990
	высшее
	нет
	Индивидуальный предприниматель
	нет
	89183713603
	да
	Выселковское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	8.
	Сухомлинова Светлана Ивановна
	1972
	высшее
	нет
	МКУК "Библиотека Бейсугского сельского поселения", директор
	нет
	89182726936
	да
	собрание избирателей по месту жительства

	9.
	Ус Вера Сергеевна
	1990
	высшее
	нет
	временно не работает
	нет
	89189927126
	да
	Краснодарское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России